ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Đăk Cấm, ngày         tháng         năm 2025
V/v tham gia cuộc thi chọn học sinh

giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay

cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung

học phổ thông năm học 2025-2026

     Kính gửi:

- Trường TH - THCS Đăk Cấm;

- Trường THCS Nguyễn Huệ.

Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc Tổ chức Cuộc thi chọn học sinh

giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung học

phổ thông năm học 2025-2026, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đề nghị các

trường chọn học sinh cử tham dự cuộc thi cấp tỉnh, cụ thể:

1. Đối tượng, môn thi, số lượng dự thi

- Đối tượng dự thi: là học sinh đang học lớp 8, lớp 9 năm học 2025-2026.

- Số lượng: Mỗi trường cử 01 học sinh tham gia dự thi.

- Môn thi: Môn Toán.

2. Điều kiện dự thi

Học sinh dự thi phải có đủ các điều kiện sau:

- Đánh giá kết quả rèn luyện, kết quả học tập của học sinh trong năm học

2024-2025 phải đạt mức Khá trở lên.

- Được nhà trường ra quyết định cử tham gia dự thi.

3. Đăng ký dự thi và hồ sơ

Hồ sơ đăng ký dự thi gồm có:

- Quyết định cử học sinh tham gia dự thi cấp tỉnh;

- Thẻ dự thi có ký, xác nhận của nhà trường (theo mẫu đính kèm). Thẻ dự thi

không nộp về Sở, nhà trường phát trực tiếp cho thí sinh dự thi;

- Danh sách đăng ký dự thi (theo mẫu);

- Hồ sơ đăng ký dự thi gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo hình thức trực

tuyến qua đường link:  https://script.google.com/macros/s/AKfycbx-

7WBeA2rLXxAa5fXd9XIFrPQ1n1ZBvho_cMQYaNcBBkzSi7TSyiDxiOXdcE

4ygPWU/exec (đăng ký số lượng dự thi trước ngày 18/10/2025; cập nhật thông

tin và chốt danh sách dự thi chính thức trên hệ thống trước ngày 09/11/2025).

https://script.google.com/macros/s/AKfycbx-7WBeA2rLXxAa5fXd9XIFrPQ1n1ZBvho_cMQYaNcBBkzSi7TSyiDxiOXdcE4ygPWU/exec
https://script.google.com/macros/s/AKfycbx-7WBeA2rLXxAa5fXd9XIFrPQ1n1ZBvho_cMQYaNcBBkzSi7TSyiDxiOXdcE4ygPWU/exec
https://script.google.com/macros/s/AKfycbx-7WBeA2rLXxAa5fXd9XIFrPQ1n1ZBvho_cMQYaNcBBkzSi7TSyiDxiOXdcE4ygPWU/exec

2

4. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 186/KH-SGDĐT ngày

18 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi (có Kế hoạch

kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Phạm Văn Phụ - PCT UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ

		2025-10-07T09:50:17+0700

		2025-10-07T10:40:35+0700

		2025-10-07T10:40:35+0700

		2025-10-07T10:40:35+0700

		2025-10-07T10:40:35+0700